
 

 

Drodzy Rodzice/ Opiekunowie, 

 

Wychowanie dziecka to czasem prawdziwe wyzwanie. Jeśli zauważacie, że Wasza pociecha ma trudności  
w szkole, doświadcza lęków lub ma problemy z rówieśnikami, nie wahajcie się sięgnąć po pomoc. 

SPZOZ Wola-Śródmieście oferuje kompleksowe wsparcie psychologiczne dla całej rodziny. Nasi doświadczeni 
specjaliści pomogą Państwu zrozumieć potrzeby Waszego dziecka i wspólnie z Wami wypracują odpowiednie 
rozwiązania. 

Celem funkcjonowania naszego Ośrodka Środowiskowej Opieki Psychologicznej i Psychoterapeutycznej przy 
ulicy Szlenkierów 10 jest specjalistyczne wsparcie dzieci i młodzieży w radzeniu sobie w sytuacjach trudnych 
emocjonalnie, kryzysowych, w których zdolności adaptacyjne okazały się niewystarczające, prowadząc 
do trudności natury psychologicznej, wymagające wsparcia specjalistów.  

Nasi doświadczeni psychologowie i psychoterapeuci udzielą wsparcia dzieciom i młodzieży w rozwiązywaniu 
problemów, takich jak lęki, stres, trudności w nawiązywaniu relacji, agresja czy problemy z nauką. 

Pragniemy przedstawić Państwu ofertę wsparcia opartego nie tylko na bezpośredniej pracy z dziećmi  
i nastolatkami, lecz także z rodzicami/opiekunami. 

1. Wsparcie w trudnych sytuacjach szkolnych - pomagamy dzieciom radzić sobie ze stresem związanym  
z nauką, egzaminami, relacjami z rówieśnikami oraz nauczycielami. 

2. Indywidualna opieka psychologiczna, psychoterapeutyczna - oferujemy indywidualne sesje 
terapeutyczne dla dzieci i młodzieży, w zakresie wsparcia w rozwoju emocjonalnym, radzeniu sobie  
z trudnościami i problemami życiowymi. 

3. Warsztaty dla dzieci doświadczających trudności emocjonalnych - prowadzimy grupowe zajęcia, które 
mają na celu pomoc dzieciom w radzeniu sobie z emocjami, nawiązywaniu relacji z rówieśnikami oraz 
rozwijaniu umiejętności społecznych. 

4. Pomoc w trudnościach wychowawczych - wspieramy rodziców i opiekunów w procesie wychowania, 
oferując indywidualne konsultacje, porady i praktyczne wskazówki. 

5. Wsparcie rodziców - organizujemy warsztaty, szkolenia i konsultacje dla rodziców i opiekunów, które 
pomagają im zrozumieć potrzeby dzieci, zdobyć umiejętności niezbędne do skutecznego radzenia sobie  
z trudnymi sytuacjami oraz stworzyć w rodzinie środowisko wspierające rozwój dzieci. 

 
Wierzymy, że skuteczna współpraca pomiędzy rodzicami/opiekunami a specjalistami naszego ośrodka pozwoli 
dzieciom i młodzieży przezwyciężyć trudności oraz osiągnąć pełny swój potencjał. Serdecznie zapraszamy 
do kontaktu z nami i skorzystania z naszej oferty. 
 
Aby skorzystać z pomocy, prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy. Z przyjemnością udzielimy wszelkich 
informacji oraz pomożemy dobrać odpowiednie formy wsparcia dla Państwa i Waszych dzieci. 
 
Rejestracja telefoniczna 22 150-10-10 lub formularz kontaktowy na stronie www.zozwola.pl. Po wypełnieniu 
formularza Biuro Obsługi Pacjenta skontaktuje się bezpośrednio z Państwem w wybrany przez Państwa sposób. 
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